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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 84,15 m2,

Szczecin, Warszewo

Cena 879 000 zł

Duże, przestronne i gotowe do wprowadzenia dwupoziomowe mieszkanie w TOP lokalizacji Warszewa. Standard
wykończenia wysoki, ściany malowane na nowoczesne kolory, łazienka świeżo po remoncie, aneks kuchenny
wyposażony. Pokoje bardzo przestronne i ustawne. Schody prowadzące na górę drewniane. Sporo miejsc
dodatkowych w postaci schowków i szaf w zabudowie.

NIERUCHOMOŚĆ W BUDYNKU 4 RODZINNYM:
Przytulne dwupoziomowe mieszkanie o powierzchni CAŁKOWITEJ 110 m2 (użytkowej 84,15 m2) na którą składają
się:
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POZIOM I
Salon z aneksem kuchennym ok.26,46 m2
Pokój dziecięcy 11 m2
Sypialnia ok.12 m2
Łazienka ok.4,2 m2
Hol ok. 4 m2

POZIOM II
Sypialnia ok.13 m2 z łazienką ok.3 m2
Pokój dziecięcy ok.12 m2
Schowek ok.4 m2
Przedpokój ok.8 m2

KOSZTY UTRZYMANIA (przy 5 osobach)
Mieszkanie jest bezczynszowe, budynek bardzo zadbany na bieżąco
Ogrzewanie gazowe: ok 380zł/m-c w okresie zimowym
Energia elektryczna wg indywidualnych potrzeb mieszkańców
Woda bezpośrednia umowa z ZWiK ok. 300 zł /2 miesiące

2 MIEJSCA POSTOJOWE PRZY BUDYNKU W CENIE 50 000ZŁ (ZA DWA MIEJSCA) ZAKUP OBLIGATORYJNY.
Mieszkanie gotowe do wprowadzenia.

Zapraszam na prezentację.
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Symbol BON43012 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 413474 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 879 000, 00 PLN

Cena za m2 10 445, 63 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Warszewo Ulica ul. Kredowa

Powierzchnia całkowita 84, 15 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rok budowy 2017 Standard IDEALNY

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 5

Piętro 1 Liczba pięter 1

Podłączony gaz Internet

Garaż Nr Licencji 11681

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=879000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


